AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

PREGÃO ELETRÔNICO PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 509/2018/GAMA/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º: 0042.261928/2018-18
ÓRGÃO INTERESSADO:SUGESP/RO

OBJETO:  Contratação de Empresa Especializada em serviços de limpeza externa, higienização, desinfecção, manutenção e conservação de jardins áreas verdes e solos naturais com dedicação exclusiva de mão de obra, e fornecimento de materiais de limpeza saneante e equipamentos para prestação de serviços de forma continua, para atender as necessidades desta SUGESP/CAPRM no período de 12 (doze) meses.

O Superintendente Estadual de Compras e Licitações – SUPEL/RO torna público aos interessados, e em especial às empresas que retiraram o instrumento convocatório, que o certame licitatório em epígrafe, foi REVOGADO com fulcro no art. 49 da Lei Federal nº. 8.666/93 em face de solicitação oriunda da Superintendência de Gestão dos Gastos Administrativos – SUGESP, por meio do Ofício nº 359/2019 - SUGESP-GCOM.
Outras informações através do telefone: (0XX) 69.3212-9266.
Porto Velho/RO, 31 de janeiro de 2019.

GENEAN PRESTES DOS SANTOS
DIRETORA EXECUTIVA SUPEL/RO.